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Sivistys- ja hyvin vointilautakunnalle tuodaan hyväksyttäväksi Limingan 
kunnan kiusaamisen vastainen malli. Malli yhtenäistää koulujen käytänteitä 
kiusaamisen vastaisessa työssä ja johdonmukaistaa kiusaamistilanteiden 
käsittelyä. Malli on lisätietona. 

 
Limingan kunnan kiusaamisen vastainen malli on velvoittava asiakirja, joka 
nivoutuu paikallisen opetussuunnitelman täydentäväksi liitteeksi. Malli on 
laadittu yhteistyössä perusopetuksen rehtoreiden, opettajien ja 
oppilashuollon toimijoiden kanssa. Malli sisältää konkreettisia 
toimintaohjeita ja tukea oppilaalle, huoltajalle ja henkilökunnalle. Siihen on 
tiivistetty KiVa-toimintamallin käytänteet, jotka ovat osa Limingan kunnan 
kiusaamisen vastaista mallia. Mallissa on linjattu myös jatkotoimenpiteet, 
jos kiusaaminen jatkuu puuttumisesta huolimatta. Tavoitteena on ollut 
luoda käytännönläheinen malli, joka toimii käytännön työkaluna 
kiusaamisen vastaisessa työssä. Tämän työn tavoitteena on, että 
kenenkään ei tarvitse kohdata kiusaamista kouluissa. 

 
Kiusaamisen vastaista mallia on työstetty lukuvuoden 2022 – 2023 aikana. 
Suunnitelmaa ovat olleet työstämässä osa rehtoreista, osa opettajista ja 
oppilashuollon henkilöstöstä. Oppilaat, huoltajat ja koulujen henkilökunta 
ovat kommentoineet mallia marras-joulukuussa 2022. Tammikuussa 2023 
Opetushallitus julkaisi uudet materiaalit lasten ja nuorten kiusaamisen, 
häirinnän, syrjinnän ja väkivallan ehkäisyyn, niiden tunnistamiseen ja niihin 
puuttumiseen. Limingan kunnan mallia tarkistettiin vielä tammikuussa 2023 
suhteessa näihin uusiin ohjeisiin. Jatkossa koulut voivat tarkentaa mallia 
suhteessa oman koulun käytänteisiin ja sitä päivitetään käyttökokemusten 
perusteella. 

 
 

  
Esittelijä Sivistysjohtaja Mäki Päivi 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy lisätietona olevan koulujen 

paikallista opetussuunnitelmaa täydentävän kiusaamisen vastaisen mallin. 
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